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Router Xiaomi Mi AC1200 WiFi

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Standard routera
Predkos$¢ transmis;ji
Typ routera

Typ anteny router

Router Xiaomi Mi AC1200 WiFi

Model: 38531
Typ routera: DSL

Typ anteny router: 4 zewnetrzne anteny dookélne

L]
e Standard routera: 10/100/1000M
L]

Predkos$¢ transmisji: 1200 Mb/s

149,39 zt

38918

38531
6934177773648
10/100/1000M
1200 Mb/s

DSL

4 zewnetrzne anteny dookdlne
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